- Missus est angelus Gabriel a Deo [Lc 1:26], ab excelso ad humilem [Guido of Collemezzo, *Extraccio de dictis Bernardi*] (ed. Field). **74** (2012): 143–62
- Mitigat ardorem, refrigidat interiorem [Henry of Huntingdon, *De gemmis preciosis*] (ed. Black). **68** (2006): 71–87
- Multa reprehensione aestimo dignum se ignoto ad alia cognoscenda inhiare [William of Vaurouillon, *Liber de anima*] (ed. Brady). **10** (1948): 224–97; **11** (1949): 247–307
- Multi multa sciunt et seipsos nesciunt [Ps.-Bernard, *Meditationes piissimae*] (*see Audi domina et inclina*)
- Natu dux primo conquestu rexque secundo [John Whethamstede, *De regibus Angliae*] (ed. Carlson). **61** (1999): 241–42
- Ne phaleratis utamur sermonibus et exquisitis [*Liber de natura Deorum*] (ed. Brown). **34** (1972): 1–70
- [inc. mut.] necnon et in ephesinas cum sinodo [Paris, Archives Nationales AB XIX.1723] (ed. Reynolds). **58** (1996): 324–25
- Nescio quid sit amor, se amoris sentio nodum [poem] (ed. Stock). **34** (1972): 152
- Nihil est in hac mortali vita (*see Quia etiam prophetiae spiritus*)
- Non carnis est sed spiritus [*De prodigo filio* (poem)], Peter of Blois (ed. Dronke). **38** (1976): 234–35
- Nono anno imperii dominorum nostrorum Leonis et Alexandrii... Ideoque ego Fredericus filius quondoam Petri declaro [*Cartula offertionis*, Rieti, Archivi di Stato] (ed. Brown). **63** (2001): 344–45
- Nos tua barbaries dampnat, Willelme, latinos [Henry of Avranches, *William of Laval*] (ed. Rigg and Binkley). **62** (2000): 50–51
- Nota de tribus iudeis a monte Calvarie post mortem [John Felton, Sermon (Latin and English)] (ed. Fletcher). **53** (1991): 171–73
- Nota quod consequentia dividitur duobus modis. Nam quaedam est formalis et quaedam materialis [Robert Fland, *Consequentiae*] (ed. Spade). **38** (1976): 54–84
- Notae in monocordo hae sunt [Monochord fragment (Arundel 43)] (ed. Brearley and Wray). **36** (1974): 160–73; **37** (1975): 546–47
- Notandum quod positio est obligatio mediante qua quis obligatus tenetur affirmative respondere ad obligatum [Robert Fland, *Obligationes*] (ed. Spade). **42** (1980): 41–60
- Notandum quod uere penitentes possunt agnosci per hoc quod docet Augustinus in libro de penitentia [Cadwgan, bishop of Bangor, *De modo confitendi*, London, Dulwich College MS 22 (L. 8), fols. 46r–49r] (ed. Goering and Pryce). **62** (2000): 1–27
- Notum proverbium est, nichil tam bene dictum quin possit depravari. . . . I Quod igitur michi vel per malitiam vel per errorem impositum est [Peter Abelard, *Confessio fidei "Universis"*] (ed. Burnett). **48** (1986): 111–38
- Noverint universi presentes pariter et futuri quod ego Mossonus Iudeus civis Massilie filies magistri Habrae Iudei medici fisici condam [*Instrumentum* (Marseille, Archives, Notaires II 35, fols. 81v–82r)] (ed. Schatzmiller). **42** (1980): 469–70
- Noverint universi quod die martis, qua computabatur XV^a mensis januarii anno a Nativitate Domini M^oCCCC^oXX^oVI^o, ego Genisius Mianes, notarius [Suit (Latin and Catalan) in Palma, Archivo Histórico, Protocolos M-155, fols. 33r–35v] (ed. Hilgarth). **50** (1988): 546–58
- Nox habet horas XVI. dies. VIII. Prima die mensis. et septima a fine minatur [*Kalendarium Tutinianum*] (ed. Brown). **46** (1984): 383–449
- Nullus mortalium (*see Quia etiam prophetiae spiritus*)
- Nunc expositis etc. Postuam docuit qui loci et que argumenta convenient [Thierry of Chartres, *Commentarium in De inventione Ciceronis*] (ed. Delhaye). **11** (1949): 97–99